

Gdańsk, dnia 22.08.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...*116* 2023.IGC...*1170*

dot.: postępowania na Świadczenie usług ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku oraz odbioru i transportu jego środków pieniężnych w formie inkaso. Sygnatura akt 24/PN/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 37

W nawiązaniu do zapisów wzoru umowy w §8:

1. Strony ustalają, że przed rozpoczęciem realizacji niniejszej umowy Wykonawca będzie posiadał umowę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności, którą będzie utrzymywał przez cały okres realizacji umowy – na kwotę nie mniejszą niż 600.000,00 zł (sześćset tysięcy zł), dla następujących wypadków stanowiących ryzyko Wykonawcy :

- a) szkody w sprzęcie i mieniu Zamawiającego;
- b) szkody osób trzecich ;
- c) nieszczęśliwe wypadki .

Prosimy o informację czy intencją Zamawiającego jest pokrycie ochroną wypadków przy pracy pracowników wykonawcy za które ponosi on odpowiedzialność?

Czy oczekiwane to konsumuje klauzula OC pracodawcy o brzmieniu: „rozszerzenie zakresu o szkody wyrządzone pracownikom, powstałe w następstwie wypadku przy pracy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, że intencją Zamawiającego jest tylko pokrycie ochroną wypadków przy pracy pracowników wykonawcy za które ponosi on odpowiedzialność. Zamawiający wyjaśnia, że intencją zapisu jest posiadanie przez Wykonawcę polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, która zakresem ochrony obejmować będzie odpowiedzialność cywilną (wobec osób trzecich) deliktową i kontraktową wraz z konsekwentnymi stratami finansowymi, wraz z rozszerzeniem m.in. o szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powierzonym ochronie.

Pytanie 38

W nawiązaniu do Rozdz. 12 SWZ - zapis jest niejednoznaczny - prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że warunki udziału w postępowaniu w przypadku składania oferty wspólnej np. w formie konsorcjum mogą być spełnione łącznie w rozumieniu przez jednego członka konsorcjum, kilku lub każdego, natomiast brak podstaw do wykluczenia wykazać musi każdy członek konsorcjum osobno.

Odpowiedź:

w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dwóch lub więcej Wykonawców oceniana będzie ich **łącznie** zdolność do realizacji w zakresie:

- a) uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług ochrony osób i mienia,
- b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
- c) zdolności technicznej lub zawodowej

bez względu na to, który Konsorcjant spełnia warunek określony powyżej, przy czym Konsorcjum musi spełniać wszystkie warunki.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu
Grzegorz Orzeszko